XAHTbI-MAHCUUNCKNM ABTOHOMHBbIN OKPYT - IOIPA
(TromeHcKada o6n1acTb)
AOMWHNCTPALUNA TOPOOJA MEITMOHA
NEMNAPTAMEHT OBPA30OBAHUNA N MOJTOAEXHOW NMONNTUKN

MPNKAS

oT «" » [/ 2018 . Ne -0

O06 yTBEPXAEHUN pPe3ynbTaTOB MyHULMUNANLHOTO 3Tana
BCEPOCCMINCKON 0ONMMNMaibl LWKONbBHUKOB N0 6MONOrnu
B 2018-2019 yuebHOM rogy

B cooTBetcTBMM ¢ ab3auem 10 nyHkTa 56 T[lopsagka npoBefeHMS BCEPOCCUINCKON
ONUMMUaAbl LWKONbHUKOB, YTBEPXAEHHOr0 npuMkKasoM MuHMUCTepcTBa 00pa3oBaHUA U Hayku
Poccuitickoin  ®epepauum oT 18.11.2013 Nel252, yuuTbiBas MNPOTOKON 3acefaHus XIOpu
MYHMULUMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOW ONnMMMnaabl WKOAbHWKOB No 6monoruy ot 19.11.2018,

npuKasblBalo:

1.YTBepauTb npunaraeMble  pe3ynbTaTbl  MYHWLMMOANbHOIO  3Tana BCEPOCCMIACKON
onUMMnagbl WKONbHUKOB No 6uonorum B 2018-2019 yuebHOM roay (pedTUHT nobeanTenein u
PEATUHT NPM3EPOB MYHMLMMNANLHOIO 3Tana ofMMnuagsl).

2.0Tpeny  KavecTBa, aHaAM3a WM MOHUTOpPUHra o6pasoBaTeNbHOW  AeATENIbHOCTU
(T.B.AneeBa) ob6ecneynTb paccbl/iKy HacTOALLEro npukKasa U ero pasmelieHne Ha ouumanbHOM
caiiTe genaptameHTa 06pa3oBaHUA U MOMOAEXHOW NONUTUKM afgMUHUCTpauun ropoja MernmoHa B
TeyeHue Tpex pabounx AHel co AHA ero perucTpayunu.

3.KOoHTpOb 3a BbIMO/IHEHWEM MpPMKa3a 0CTaBNsAK 3a CO60iA.

VcnonHawwmnii 0653aHHOCTK
ANpPEeKTOpa genapTameHTa T.KO.MeTpuHckas

B.[.epacnmoBa
5-93-52
Paccbinka:

B LIPO - 1aka.



Tepputopuga r. MermoH XMAO-HOrpa

JaTta nposegeHna 19.11.18r
MpegmeT 6Kuonorus

Knacc 7

KonunyectBo yyacTHUKOB 20

Ne ®.1N.0.
n/n y4yacTHUKa

1 [aHufbyeHKO
BacennmHa BacunbeBHa

2.  Ky3bMeHKO Buktopus
HukonaesHa

3.  KynaxmetoB Tumyp
WnbpapoBuy

4. KoHoBanos
AnekcaHap Nropesuny

5. [Hapawos CaHaH

Bakup ornsl

6. WBaHoBa Buktopus
AHTOHOBHA

7. XwucmaTtynnuHa 9nuHa
XaipapoBHa

8. Monnk CeBeTnaHa
CeMEHOBHa

Mopog, paioH

MervoH
MeruoH
MeruoH
MerunoH
MeruvoH
MerunoH
MerunoH

MervoH

O6pasoBaTe/lbHOe yupexaeHue

(nonHoCTLIO)
MAOY Ne5 «I'mmHa3nsa»
MAQOY Ne5 «I'mmHasuna»

MBOY «COLLU Ne6»
MAOY Ne5 «I"mmHaznsa»
MBOY «COLLU Nelx»
MAOY Ne5 «I"mmHasns»
MAOY Ne5 «ImmHasns»

MBOY «COLU Ne4d»

PeATUHroBbIN CNNCOK YY4aCTHUKOB
MYHULMMNANbHOrO 3Tana BCeEPOCCUNCKOM oONUMNNaAbl LWKONLHUKOB HO 61oorum
Ha TeppuTOopuUN XaHTbl-MaHCUIACKOr0o aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yue6HoM rogy

KosnnyecTtBo
6annos

24

21

19

19

16,5

15

15

15

MpunoxeHne K npukasy

AenaptamMeHTa 06pasoBaHus

. NQM 70/1.otqi?7<§0|7| NONUTUKN

MecTo

CTaTyc yyacTHUKa
nobeantens/
npusep
Mob6egntens
Mpunsép
Mpusép
Mpusép
YYacTHUK
Y4YacTHUK

Y YacTHUK

Y YacTHUK



10

11

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ManeHoB Bnagucnas
Bnagumuposuny
TainmacxaHoBa Auga
Ab6aynnaeBHa
Hwn3oBasa AHacTtacus
CepreeBHa
WunwkaHoBa Mapus
MuXalifioBHa
Kyp6aHoB SmMup
Kyp6aH ornbl
MapwmnHa EkaTepuHa
EBreHbesHa
KoBaneHko KceHus
BnagnmunpoBHa
LasnetwnHa dmunusa
MnbpapoBHa
CyneiimaHoBa Jlnnus
HannbeBHa

[MeTyxoB Nnbs
Hunkonaesuny
FaHoueHko Cepreii
Onerosuy
AHTywWweBa Buktopusa
AnekceeBHa

MerunoH

MernoH

MernoH

MervnoH

MernoH

MervoH

MervoH

MervnoH

MervoH

MerunoH

MerunoH

MervoH

MBOY «COLU Ne 6»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU Ne4d»

MBOY «COLL Ne2»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU Ne4d»

MBOY «COLU Ne6»

MBOY «COLU Ne3 ¢ Yull»

MAOQOY «COLU N29»

MBOY «COLU Ne3»

MBOY «COLU Ne2»

MBOY «COLU Ne2»

14

14

13

12,5

12

115

u

10,5

9,5

6,5

10

n

12

13

14

15

16

Y4yacTHUK

Y 4YacTHUK

Y4yacTHUK

Y 4YacTHUK

Y 4acTHUK

Y 4acTHUK

Y YacTHUK

Y YacTHUK

Y YyacTHUK

YYyacTHUK

Y 4yacTHUK

Y YacTHUK



Tepputopusa r.MervoH
Lata nposegeHna 19.11.18
MpeameT 6uonoruns

Knacc 8

KonnyectBo ydacTHUKoB 19

Ne
n/n

1

10.

11.

d.1N.0.
yyacTHMKaA

MonoBUHKUH PomaH
Omntpuesny
MapTbsiHoBa Co(hbs
AneKcaHpoBHa
306HUHaA MllogMuna
EBreHbeBHa
BaiimyxameToBa
KapuHa PycTamoBHa
Muckapésa Jlynsa
CepreeBHa
3Be3gununHa KapuHa
JeHuncoBHa
CmupHoBa lNMonmnHa
AH[LpeeBHa
OBUYMHHWNKOBA
Enunsaseta [leHNCOBHa
ApuHa KOnua
OMntpuesHa
Py6aHey EnnsaBeTa
dEpoposHa
HoBnkoBa AHHa
CepreeBHa

lopog, paioH

MerunoH,
XMAO-Krpa
MerunoH,
XMAO-Krpa
MeruvoH,
XMAO-Krpa
MerunoH,
XMAO-Krpa
MeruvoH,
XMAO-Krpa
MervoH,
XMAO-Hrpa
MeruvoH,
XMAO-Hrpa
MerunoH,
XMAO-HKrpa
MeruoH,
XMAO-Krpa
MeruoH,
XMAO-Krpa
MerunoH,
XMAO-Krpa

PelATUHTOBbI CNMCOK YY4aCTHUKOB

Ob6pasoBaTenbHOE yupexpaeHue

(nonHoOCTbLIO)
MAQOY «COLW «9»
MBOY «COLU Nol»
MBOY «COLL No4»
MBOY «COLU Ne2»
MAOY «COLU No9»

MAQOY Ne5 «I'MMHa3una»
MBOY «COLLU Ne4»
MBOY «COLLU No4»

MBOY «COLLU Ne3 ¢ YNOTI»
MBOY «COLU No2»

MBOY «COLU Nel»

MYHULNNANBLHOIO 3Tana BCEPOCCUMNCKON ONnMMNUabl LWKOAbHUKOB N0 61onorum
Ha TeppuTOpUN XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOro okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HoM roay

KonunyectBo
6annos

43

33

33

32,5

29,5

29

28

28

28

27

26

CTaTyc yyacTHUKa
nobegntens/

npusep
Mob6egntens

Mpusép
Mpusép

Mpu3ép



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Copoka /liogmunna
EBreHbeBHa
ATamaHoK KO nua
BuktopoBHa
AHppees Kupunn
Hwnkonaesuny
Anvnpaposa Camupa
3apumaanHOBHA
Cob6eutaHckas KceHus
AnekcaHApoOBHa
Anaposa Nnio3a
MagypoBHa
Tenaesa EnnsaseTa
AnekcaHapoBHa
PomaHuyk AHacTacua
CepreeBHa

MervoH,
XMAO-Krpa
MervoH,
XMAO-Krpa
MerunoH,
XMAO-Hrpa
MervoH,
XMAO-Hrpa
MerunoH,
XMAO-HKrpa
MervoH,
XMAO-HKOrpa
MeruvoH,
XMAO-HKrpa
MerunoH,
XMAO-HKrpa

MBOY «COLU Ne2»

MBOY «COLLU Nelx»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOIM»

MBOY «COLLU Ne2»

MBOY «COLU Nelx»

MBOY «COLU Ne2»

MAOQOY Ne5 «I'mmHa3zna»

MBOY «COL Ne3 ¢ YNOI»

23.5

23

23

22

21

20.5

19,5

18



Ha TeppuUTOpUN XaHTbl-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOIO okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM roay

TepputopnaMeruoH
JaTta nposefeHna 19.11.18
MpegmeT 6uonoruns

Knacc

KonnyecTBo y4acTHUKOB24

Ne

10.

9

P.1N.0.
ydacTHUKa

TapacoB Anekceli
Onerosuy
Mcmarnnosa KO nng
TeHHaAbeeBHa
BugmaHosa Mapusa
CepreeBHa

MlepmaH Makcum
BsAuecnasoBuu
YepKallnHa
AHacTacus
AneckaHApoOBHa
Koptok MnoHa
AHNMOBHaA
AxmeToBa lNaTnmar
MypafoBHa
AHTMNOBA AHHA
AneKcaHApOBHa

3e3ynnHa EkatepuHa

AnekceeBHa
cTomuposa XaBsa
MycnyeBHa

lopoga, paiioH

XMAO-Hrpa,
MeruvoH
XMAO-Hrpa,
MeruvoH
XMAO-Hrpa,
MeruoH
XMAO-Krpa,
MerunoH
XMAO-HOrpa,
MervoH

XMAO-HOrpa,
MerunoH
XMAO-Krpa,
MeruvoH
XMAO-HOrpa,
MerunoH
XMAO-Hrpa,
MerunoH
XMAO-Krpa,
MervoH

PelATMHroBbIN CNNCOK Y4aCTHUKOB
MYHULUNA/bHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOM 0NMMNUagbl WKOMbHUKOB MO 61oaormu

OobpasoBaTesibHOE yUpeXgeHue
(nonHoCTbLIO)

MBOY «COLU Ned»
MAOQOY Ne5 «I'mmHasuns»
MAOY Ne5 «IMmHasunsa»

MBOY «COLU Ned»

MBOY «COLLU Ne4»

MBOY «COLL Ne2»
MAQOY Ne5 «['MMHasna»
MAOY «COLU Noe9»
MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU Ne3»

KonunyectBo
6annos

74,5

70,5

58,5

53

53

48

45

44,5

44

39,5

MecTo

CTaTyc yyacTHuKa
nobeantens/
npusep
MobegnTens
Mpusep
Mpusep

Y 4acTHUK

Y YacTHUK

Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK

Y 4YacTHUK



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

LUl paiibep OkcaHa
OmntpuesHa
deakTnCTOBA
AHacTacua AHApeeBHa
CaBuyk OkcaHa
BnagnmupoBHa
MypHuKoBa [apbs
BnagumunposHa
LLinpo6okosa MonnHa
AH[LpeeBHa
Oo6pasyoBa MapuHa
CepreeBHa

®ponos [eHuc
BauyecnasoBuy

Baxep EBa AHOBHa

Apxunos MBaH
MiBaHOBMY
CkauykoB AnekcaHpp
AnekcaHpoBuY
MapTbiHIOK EneHa
BuKTOpOBHa
Xabaposa MuneHa
PamenbeBHa
Opxarosa 9cmMmupa
AXxnuraposHa
Tumepbaesa KO nua
MaKkcumoBHa

XMAO-Krpa,
MerunoH
XMAO-HOrpa,
MernoH
XMAO-HOrpa,
MeruoH
XMAO-Hrpa,
MervnoH
XMAO-HOrpa,
MerunoH
XMAO-Hrpa,
MervnoH
XMAO-Hrpa,
MerunoH
XMAO-HOrpa,
MerunoH
XMAO-Hrpa,
MeruvoH
XMAO-Hrpa,
MernoH
XMAO-Hrpa,
MeruvoH
XMAO-Hrpa,
MervoH
XMAO-Hrpa,
MeruvoH
XMAO-HOrpa,
MervoH

MBOY «COLU Ne2»

MAQY «COLU Ne9»

MBOY «COLU Ne6»

MBOY «COLL Ne6»

MBOY «COLLU Ne6»

MBOY «COLLU Ned»

MAOQOY Ne5 «IMMHasusa»

MAOQOY No5 «IMMHa3na»

MBOY «COLLU Ne3»

MBOY «COLLU Ne3»

MBOY «COLL Ne4»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU Ne6»

MBOY «COLLU Ne3»

39,5

38,5

38

36,5

36,5

36

35,5

35,5

34,5

34

34

31

30,5

28,5

10

u

12

12

13

14

14

15

16

16

17

18

19

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4YacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y YacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y Y4acTHUK



Tepputopusa - MervoH

JaTta nposefeHuns - 19.11.2018

MpeameT - 6uonorus

Knacc - 10
KonnyectBo y4yacTHUKOB - 17
No d.1N.0.
n/n y4yacTHUNKa
1. KonuHa Oapba
MBaHOBHa
2. boxoBoAuHOBa
Po6u1sxoH
ABGANCONOMXOHOBHA
3. ®depsdes AnekcaHap
AnekcaHapoBuy
4. HaxmyTauHoBa
KapnHa Anbb6epToBHa
5.  OneitHukoBa Onbra
AneKcaHpOBHa
6. [MaxanuH AHTOH
O pbeBuny
7.  AemueHko Hukuta
Cepreesuy
8. AwmennHa EkaTepuHa
MropesHa
9. KoTénkuHa NHecca
BAyecnasoBHa
10. AbatypoBa Cothba
BauecnaBoBHa
11. BpexHeBa EkaTtepuHa

HwnkonaeBHa

PelATMHroBbIN CNNCOK YY4aCTHUKOB

MYHULMNNANbLHOI0 3Tana BCePOCCUUCKON onnMnunagbl WKOMALHUKOB Mo 61osorum
Ha TeppuTopun XaHTbi-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOT0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM roay

Mopopa, panoH

XMAO-KOrpa MeruoH

XMAO-KOrpa MerunoH

XMAO-KOrpa MerunoH
XMAO-HOrpa MeruoH
XMAO-Krpa MerunoH
XMAO-KOrpa MerunoH
XMAO-KOrpa MervoH
XMAO-HOrpa MervoH
XMAO-KOrpa MeruoH
XMAO-KOrpa MeruoH

XMAO-HOrpa MerunoH

O6pasoBaTesibHOe
yupexgeHue
(nonHOCTbLHO)

MBOY «COLU Ned»

MBOY «COLU Neb6»

MAQY «COLU No9»
MBOY «COLU No4»
MBOY «COLLU Ne3»
MAQY Ne5
«"MMHa3na»
MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLU No4»
MAOQOY Ne5
«["MMHa3na»

MBOY «COLLU Nel»

MBOY «COLLU Ne3»

KonnyecTtBo
6annos

82

81

76,5

71,5

61,5

59

58,5

58,5

54

50

48

MecTo

10

CTaTtyc yyacTHUKa
nobeanTenn/
npusep
Mob6egnTens

Mpun3sep

Mpusep
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK

Y4yacTHUK



12.

13.

14.

15.

16.

17.

BoTHUKOB AHpapeli
BnKeHTbEBUY
NaweHko Hagexaa
NleoHnpoBHa
EdumoBa OKcaHa
AH[LpeeBHa
Tarnposa AaenmnHa
LW amnnbeBHa
Fy6aingynnuHa
KapuHa PaBunbLeBHa
OypkoBa Hatanba
CepreeBHa

XMAO-KOrpa MeruoH
XMAO-KOrpa MeruoH
XMAO-HOrpa MervoH
XMAO-HOrpa MervoH
XMAO-HOrpa MervoH

XMAO-KOrpa MervoH

MBOY «COLU No3»
MAOQOY Neo5
«["MMHa3na»

MBOY «COLLU No4d»

MBOY «COLLU Ne3»

MBOY «COLLU Nel»

MBOY «COLLU Ne3»

46

45

42

41,5

40,5

12

13

14

15

16

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y 4YacTHUK

Y4yacTHUK



Tepputopus . MernoH XMAO-Hrpa
Oata npoBegeHnsa 19.11.18r
MpeameT 6uMonorus

PelATUHIOBbIA CMNMCOK YYaCTHUKOB

MYHULMNANBLHOI0 3Tana BCEPOCCUNCKON oNnMMNUabl LWWKOALHUKOB MO 61M00ruu
Ha TeppuUTOpUN XaHTbl-MaHCNIACKOTOo aBTOHOMHOIO oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM roay

Knacc 11
Konn4yectBo y4acTHUKOB 22
No d.1N.0.
n/n y4yacTHUKa
1 WNnkuHa EnnsaseTa
MropesHa
2.  KynpusiHuyk
Buktopua OnerosHa
3.  J1bBOB EBreHui
Bnagnmunposuy
4. KabaHoBa tOnus
CepreeBHa
5.  MakcumoBa
AHacTtacus
MwuxalinoBHa
6. CwureeB Anekceli
Cepreesuy
7. CeBOCTbSAHOB ApPTéMm
AnekcaHapoBsuy
8.  KypbaHoBa burum
McamyanHoBHa
9. CwumosoBa Mapraputa
CepreeBHa
10. WepbaHb AnnHa
borpgaHoBHa
11. >Xungakosa KO nug

AneKcaHApoBHa

Mopopa, paioH

MervnoH
MerunoH
MervoH
MeruvoH

MernoH

MervoH
MerunoH
MeruoH
MervoH
MerunoH

MerunoH

O6pa3oBaTe/ibHOE yUupexaeHune
(nonHOCTbLHO)

MBOY «COLU Ned»
MAQOY Ne5 «I'mmHasna»
MBOY «COLU Ned»
MBOY «COLU Ne3»

MBOY «COLLU Ne3»

MBOY «COLU Ne4»
MBOY «COLL Ne3»
MBOY «COLL Ne3»
MAOQOY Ne5 «I'mmHasua»
MBOY «COLU Noe2»

MBOY «COLL Ne2»

KonnyecTtBo
6annos

83,5

83

79

75

69,5

68,5

66,5

66,5

66

63,5

62,5

MecTo

10

CTaTyc yyacTHuUKa
nobegnTenns/
npusep
Mobegutens
Mpu3zép
Mpu3zép

Y4yacTHUK

Y YacTHUK

YyacTHuK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Barpuit KapnHa
OnerosHa
Banves flaHuc
NnbdaTtoBnu
MepnoBa uaHa
OMuTprnesHa
303yna AmMutpuii
AnekcaHpoBuY
bentoweHa EneHa
AMUTPUEBHA
Cokonos Hukuta
Mropesny
Ab6ynnaes Anu
LLlax6aHoBUY
Mapunosa KO nus
MupaTtoBHa

MyxameTLwWw Ha Ancy

CMNbMaHOBHA
byTaeBa 3apuHa
Hwn3amoBHa
LeByeHKko OunaHa
HukonaeBHa

MervoH

MervoH

MervoH

MerunoH

MerunoH

MerunoH

MervoH

MerunoH

MerunoH

MervnoH

MernoH

MBOY «COLU Ne3»

MAQY No5 «[MMHa3ng»

MBOY «COLU Nelx»

MAQY No5 «[mMmMHasnug»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLL Ne2»

MAOY «COLU Ne9»

MBOY «COLU Ne2»

MBOY «COLL Nel»

MAOQOY Ne5 «IMmMHasna»

MBOY «COLLU Ne2»

60,5

60

60

58,5

58

57,5

57

55

45,5

44

43

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Y 4acTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4YacTHUK



